
UCHWAŁA NR XXII/137/20 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/230/14 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 września 2014 r. 
w sprawie regulaminu porządkowego określającego sposób korzystania z Uzdrowiskowego Szlaku 

Turystyczno-Rekreacyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/230/14 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 września 2014 r. 
w sprawie regulaminu porządkowego określającego sposób korzystania z Uzdrowiskowego Szlaku Turystyczno-
Rekreacyjnego otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Maja Drapich 

Id: 748D9E20-FB40-437A-99A8-50E6E4906BFF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII/137/20 

Rady Miasta Jedlina-Zdrój 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

 

Regulamin porządkowy określający sposób korzystania  

z Uzdrowiskowego Szlaku Turystyczno - Rekreacyjnego 

 

 

§ 1. Uzdrowiskowy Szlak Turystyczno-Rekreacyjny zwany „szlakiem” jest powszechnie dostępny. 

§ 2. Administratorem szlaku jest Urząd Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. 1. Osoba przebywająca na szlaku zobowiązana jest przestrzegać niniejszego regulaminu. 

2. Naruszanie postanowień regulaminu powoduje odpowiedzialność przewidzianą w prawie. 

§ 4. 1. Osoba przebywająca na terenie szlaku jest zobowiązana do przestrzegania zasad bezpieczeństwa 

i zachowywania się w sposób niezagrażający bezpieczeństwu innych osób. 

2. Korzystający z urządzeń i sprzętu na terenie szlaku zobowiązany jest do ścisłego przestrzegania 

instrukcji obsługi urządzeń i sprzętu. 

§ 5. Korzystający ze szlaku zobowiązany jest do zachowania czystości i porządku na terenie szlaku. 

§ 6. Na terenie szlaku zabrania się: 

1) deptania trawników i rozkopywania gruntu, 

2) przestawiania napisów, ogłoszeń, reklam i tablic, 

3) przestawiania elementów małej architektury, w tym ławek, koszy, urządzeń parkowych, 

kontenerów, pojemników,  

4) płoszenia zwierząt, 

5) użytkowania sprzętu i urządzeń niezgodnie z ich przeznaczeniem, 

6) palenia ognisk poza miejscami wyznaczonymi, pozostawiania tlących lub palących się 

przedmiotów,  

7) wjazdu i jazdy pojazdem silnikowym i motorowerem z wyjątkiem wózka inwalidzkiego, 

pojazdu służbowego Policji, pojazdu uprzywilejowanego, służb komunalnych i porządkowych 

oraz pojazdu upoważnionego, 

8) dokarmiania zwierząt, 

9) świadczenia usług bez zgody administratora szlaku, 

10) organizowania imprez bez zgody administratora szlaku, 

11) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych bez 

zgody administratora szlaku. 

§ 7. 1. Na szlaku psy mogą być prowadzone tylko na smyczy. 

2. Opiekunowi psa nakazuje się uprzątanie odchodów pozostawionych przez jego zwierzę. 

§ 8. Wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania szlaki, funkcjonowania lub uszkodzeń urządzeń  

i sprzętu należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu Miasta Jedlina-Zdrój. 

Id: 748D9E20-FB40-437A-99A8-50E6E4906BFF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wnioskiem z dnia 21 stycznia 2020 r. znak PR Pa.13.2020 Prokurator Prokuratury Rejonowej w
Wałbrzychu wystąpił do Rady Miasta Jedlina-Zdrój o zmianę dotkniętego wadą prawną Załącznika do
Uchwały Nr XXXVII/230/14 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 września 2014 r. w sprawie
regulaminu porządkowego określającego sposób korzystania z Uzdrowiskowego Szlaku Turystyczno-
Rekreacyjnego. Po analizie wniosku dokonano zmiany zapisów regulaminu.

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 748D9E20-FB40-437A-99A8-50E6E4906BFF. Podpisany Strona 1




